شماره مسلسل ۳۹۵۶ - سال شانزدهم سه شنبه ۲۷ میزان ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۹ اکتبر ۲۰۲۱ میلادی

وزارت کار و امور اجتماعی امروز را رخصتی اعلام کرده است

به وزارت معتمد و اطلاعات و فرهنگ،
قابل توجه ریاست اژانس اطلاعاتی مخابرات،
موضوع: اعلام رخصتی در روز میلاد محمد صابر، الله علیه و سلم.

تلفظاً مبنی خبری دلی را از طریق وسایل ارتباط جمعی به نشر رسیده معنون سارید.